

# **PR Holding Aalborg ApS**

**Hr. Hennekes Vej 7, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 37 97 78 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

---

Peter Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	PR Holding Aalborg ApS Hr. Hennekes Vej 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 97 78 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Rasmussen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Brøndum Rasmussen ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-4.830</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-169.220	32.996
Andre finansielle indtægter	858	10.464
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92	-1.073
<b>Resultat før skat</b>	<b>-172.829</b>	<b>37.557</b>
Skat af årets resultat	0	-1.001
<b>Årets resultat</b>	<b>-172.829</b>	<b>36.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	36.556
Disponeret fra overført resultat	-172.829	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-172.829</b>	<b>36.556</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>49.999</u>	<u>219.220</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.999</u>	<u>219.220</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>49.999</u></b>	<b><u>219.220</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>93.895</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>93.895</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>109.435</u>	<u>108.577</u>
	Værdipapirer i alt	<u>109.435</u>	<u>108.577</u>
	Likvide beholdninger	<u>287.341</u>	<u>191.983</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>396.776</u></b>	<b><u>394.455</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>446.775</u></b>	<b><u>613.675</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	263.705	263.705
5	Overført resultat	122.715	295.544
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>436.420</u></b>	<b><u>609.249</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.250	4.250
	Gæld til associerede virksomheder	6.105	0
	Selskabsskat	0	176
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.355</u>	<u>4.426</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.355</u></b>	<b><u>4.426</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>446.775</u></b>	<b><u>613.675</u></b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>92</u>	<u>1.073</u>
	<b><u>92</u></b>	<b><u>1.073</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>313.705</u>	<u>313.705</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>313.705</u></b>	<b><u>313.705</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-94.486	272.519
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-169.220	32.996
Udbytte	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-263.706</u></b>	<b><u>-94.485</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>49.999</u></b>	<b><u>219.220</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Brøndum Rasmussen ApS	Aalborg	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	<u>263.705</u>	<u>263.705</u>
	<b><u>263.705</u></b>	<b><u>263.705</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	295.544	258.989
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-172.829</u>	<u>36.555</u>
	<u><b>122.715</b></u>	<u><b>295.544</b></u>
